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Hyaluronsyrakrämen återfuktar huden på djupet, främjar produktionen av kollagen och mer hyaluronsyra,
upprätthåller ansiktets fasthet, återfuktning, mjukhet och lyster.

DESCRIPCIÓN

Antirynkkräm med hyaluronsyra

En av de viktigaste egenskaperna hos hyaluronsyra är dess stora förmåga att attrahera och behålla
vatten.  Av  denna anledning gör  dess  användning i  topiskt  applicerade kosmetiska behandlingar  att
överhuden i det behandlade området kan återfuktas på djupet så att dess utseende blir jämnare och
genom att öka dess tjocklek och volym minskar också hudens fåror.

Återfuktande ansiktskräm som förhindrar för tidigt åldrande av huden tack vare bidraget av kollagen.
Kombinationen av detta med hyaluronsyra bibehåller den ideala nivån av fukt så att huden ser återfuktad,
mjuk och återupplivad ut.

Hyaluronsyra har stor fuktgivande kraft eftersom den har en extraordinär förmåga att attrahera och
behålla vattenmolekyler.

Hyaluronsyra fuktgivande kräm bibehåller den idealiska fuktnivån så att huden ser återfuktad, mjuk och
lysande ut.

Den mest naturliga hyaluronsyrakrämen

Dagkräm med naturliga ingredienser som behövs för en frisk och vital hud. Utan parabener, utan silikoner,
utan paraffiner, utan färgämnen och utan ftalater.

Berikad med granatäpple, rik på, en antioxidant som ger styrka och elasticitet till huden, och puninsyra,
som regenererar och främjar blodcirkulationen, även med kollagen som fördröjer hudens åldrande och
förbättrar dess vitalitet, ger motstånd, elasticitet och mjukhet Och slutligen allantoin känt för sin stora
helande och regenererande kraft.

Effekter av hyaluronsyra i ansiktet

Med åldern sker en förlust av hyaluronsyra i huden, varför de första rynkorna och torrheten börjar dyka
upp. Det handlar om att alltid bibehålla optimal återfuktning av huden. Om din hud är väl återfuktad blir
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ditt ansikte slätare och mer upplyst.

En behandling med hyaluronsyrakräm och bra solskyddsvanor hjälper till att bibehålla återfuktningen i
ansiktet längre. Hyaluronsyrakrämen är en återfuktande kräm med en lätt konsistens som absorberas
snabbt utan att lämna en fet känsla.

Egenskaper hos hyaluronsyrakräm

Hyaluronsyrakrämen återfuktar huden på djupet, främjar produktionen av kollagen och mer hyaluronsyra,
bibehåller fastheten i ansiktet och minskar hudfel. Det hjälper till att regenerera, tona och minska hudfel.

Aktiva ingredienser

Hyaluronsyra: har stor återfuktande kraft eftersom den har en extraordinär förmåga att attrahera
och behålla vattenmolekyler.
Granatäpple:  har  sammandragande  kraft  att  reglera  utsöndringen  av  ämnen  från  huden.
Granatäpple är känt för sin höga antioxidantkraft.
Kollagen: protein som ger flexibilitet och fukt till hud och bindväv, vars funktion är att upprätthålla
hudens fasthet.
Allantoin: hjälper till att förnya dermis.

 

UTAN PARABENER · UTAN SILIKON · UTAN FÄRGämnen

Ingredienser

VATTEN  (VATTEN),  PROPANDIOL,  KAPRYL/KAPPRIS-TRIGLYCERID,  CETEARYLETYLHEXANOAT,  GLYCERIN,
CETEARYLALKOHOL,  GLYCERYLSTEARAT  SE,  PUNICA  GRANATUM  FRUKTEXTRAKT,
NATRIUMHYALROLYZLANAT,  ALTOLAROLINAT,  ALTOLARNAT,  SOLLAROITIN,  HÖLIN,
HYDROXYETYLCELLULOS,  CELLULOS,  CAPRYLYLGLYKOL,  ISOPROPYL  ALKOHOL,  POLYSORBAT  80,
ISOHEXADEKAN,  AKRYLAMID/NATRIUMAKRYLOYLDIMETYLTAURATKOPOLYMER,  NATRIUMACETAT,
NATRIUMBESENZOOSY,  NATRIUMBESENZOXON,  1,2-HEXANEDIOL,  BHT,  PARFUM  (DOFT).

Bruksanvisning

Applicera morgon och kväll på ansikte, hals och dekolletage, som tidigare tagits bort och rengjort, med en

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/armonia
https://bio-farma.es/kopa/f/armonia/hyaluronsyra-essentiell-kram-50-ml
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es


Hyaluronsyra essentiell kräm
50 ml

EAN: 8420649113282 FABRICANTE: ARMONIA

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241220
https://bio-farma.es/kopa/f/armonia/hyaluronsyra-essentiell-kram-50-ml

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

lätt massage tills den är helt absorberad.

Undvik kontakt med ögonen.
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